

OFERTA ECONÓMICA

SNCCF 033-OFFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:		ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL TALLER DE EBANISTERÍA DEL PODER JUDICIAL						No. Expediente:	CM-2025-181	
Nombre del Oferente:		Servicios Empresariales Canaán, SRL						RNC/Cédula:	122027442	
Fecha:		11/12/25						RPE:	2726	
Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Obra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RDS	Precio Unitario Final	Precio Total	
1	RETARDADOR *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS *SE REQUIERE IMAGEN	RT-1000 TROPICAL	GALONES	50.00	RDS 1,280.00	18%	RDS 230.40	RDS 1,510.40	RDS 75,520.00	
2	THINNER T-1000 *LOS ENVASES DEBEN ESTAR SELLADOS Y SIN ABOLLADURAS *SE REQUIERE IMAGEN	TROPICAL	GALONES	300.00	RDS 432.00	18%	RDS 77.76	RDS 509.76	RDS 152,928.00	
3	TORNILLO DIABLO DE 4" X 10		UNIDADES	3,000.00		18%	RDS -	RDS -	RDS -	
4	TORNILLO DIABLO DE 3" X 14		UNIDADES	3,000.00		18%	RDS -	RDS -	RDS -	
5	PLYWOOD DE HIDROFUGO 4' X 8' X 1/4" LISO	MDF HDR BRASIL	PLANCHAS	100.00	RDS 988.00	18%	RDS 177.84	RDS 1,165.84	RDS 116,584.00	
6	PLYWOOD DE HIDROFUGO 4' X 8' X 1/2" LISO	MDF HDR BRASIL	PLANCHAS	100.00	RDS 1,620.00	18%	RDS 291.60	RDS 1,911.60	RDS 191,160.00	
7	PLYWOOD DE HIDROFUGO 4' X 8' X 3/4", LAMINADO EN CEDRO EN AMBAS CARAS		PLANCHAS	50.00	RDS 3,611.00	18%	RDS 649.98	RDS 4,260.98	RDS 213,049.00	
8	MADERA ROBLE BRAZILEÑO DE 1 1/2 PULGADA DE ESPESOR Y 8, 9 O 10 PIES DE LONGITUD *LA LONGITUD Y EL ANCHO PUEDEN VARIAR, EL ESPESOR NO.		PIES	1,500.00	RDS 303.00	18%	RDS 54.54	RDS 357.54	RDS 536,310.00	
9	LLAVÍN DE PUÑO CON LLAVE PARA PUERTA DE MADERA *MECANISMO INTERIOR AJUSTABLE A 2 3/8" Y 2 3/4" *TIPO POMO. *ACABADO ACERO INOXIDABLE. *TORNILLOS OCULTOS PARA MEJOR DECORACIÓN. *SE REQUIERE IMAGEN DEL CUERPO DEL LLAVÍN Y DEL MECANISMO INTERIOR AJUSTABLE. *SE REQUIERE IMAGEN		UNIDADES	100.00		18%	RDS -	RDS -	RDS -	
10	OLEO # 2, ESTUCHE DE 200ML *SE REQUIERE IMAGEN		ESTUCHE	200.00		18%	RDS -	RDS -	RDS -	
11	OLEO # 3, ESTUCHE DE 200ML *SE REQUIERE IMAGEN		ESTUCHE	200.00		18%	RDS -	RDS -	RDS -	
12	ESTOPA DE HILO BLANCA		LIBRAS	300.00	RDS 106.00	18%	RDS 19.08	RDS 125.08	RDS 37,524.00	
13	TARUGO DE MADERA ESTRIADO DE 1/2" X 2" *SE REQUIERE IMAGEN		UNIDADES	3,000.00		18%	RDS -	RDS -	RDS -	
14	LIJA DE AGUA # 240	GRINCO	PLIEGO	500.00	RDS 78.00	18%	RDS 14.04	RDS 92.04	RDS 46,020.00	

OFERTA ECONÓMICA

SUCCF 033 OFERTA ECONÓMICA

Título del Proceso:	ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA EL TALLER DE EBANISTERÍA DEL PODER JUDICIAL	No. Expediente:	CM-2025-181
Nombre del Oferente:	Servicios Empresariales Canaan, SRL	RNC/Cédula:	122027442
Fecha:	11/12/25	RPE:	2726

Item No.	Descripción del Bien, Servicio y Odra	Marca y Modelo	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	ITBIS %	ITBIS RD\$	Precio Unitario Final	Precio Total
15	LIJA DE AGUA # 360	GRINCO	PLIEGO	500.00	RD\$ 78.00	18%	RD\$ 14.04	RD\$ 92.04	RD\$ 46,020.00
16	BROCHA DE 5 PULGADAS		UNIDADES	50.00		18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
17	TARUGO MAMEY		UNIDADES	3,000.00		18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
18	RESBALADOR PLÁSTICO PARA MUEBLES DE 1 1/8" CON GOMA NEGRA *SE REQUIRE IMAGEN		UNIDADES	3,000.00		18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
19	JUEGO DE SEIS (6) PIEZAS DE BROCAS PLANA PARA MADERA *INCLUYE BROCAS DE 3/8", 1/2", 5/8", 3/4", 7/8" Y 1" *SE REQUIRE IMAGEN		UNIDADES	10.00		18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
20	JUEGO DE CUCHILLA DE DOS (2) PIEZAS PARA CEPILLO ELÉCTRICO *DOBLE FILO *SE REQUIRE IMAGEN		UNIDADES	10.00		18%	RD\$ -	RD\$ -	RD\$ -
SUBTOTAL								RD\$	1,199,250.00
TOTAL ITBIS								RD\$	215,865.00

VALOR DE LA OFERTA EN LETRAS (DEBE CONTENER LOS IMPUESTOS INCLUIDOS)	Un millón cuatrocientos quince mil ciento quince pesos con cero centavos	VALOR DE LA OFERTA EN NÚMEROS EN RD\$	RD\$	1,415,115.00
---	--	---------------------------------------	------	--------------

Nombre del representante legal y fecha: Eduard Canaan R 12/12/2025	Firma y Sello
--	---------------

